

Ref: AFL/BSE&NSE/2019-20

July 17, 2019

The Deputy General Manager
The Stock Exchange, Mumbai
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeeboy Towers,
Dalal Street, MUMBAI – 400 001.
Fax: 022-2272 2041 / 22723121

National Stock Exchange India Limited
Exchange Plaza
Bandra (East)
Mumbai – 400 051.
Fax: 022-26598237/38

BSE Code: 512573

NSE Code: AVANTIFEED

Dear Sir,

Sub: Avanti Feeds Limited – Annual General Meeting to be held on 09.08.2019 – Updates -
Newspaper Cutting of the Notice published regarding (i) dispatch of AGM Notice, (ii)
Closure of Register of Members and (iii) remote e-voting.

* * *

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR), Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the Notice published in Financial Express (All editions) & Andhra Prabha (Visakhapatnam and Hyderabad editions), on 15.07.2019 in connection with (i) dispatch of the Notice of ensuing Annual General Meeting to be held on 09.08.2019, (ii) Closure of Register of Members from 01.08.2019 to 09.08.2019 and (iii) providing the facility of remote e-voting on the business to be transacted at the AGM to be held on 09.08.2019.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR AVANTI FEEDS LIMITED


C. RAMACHANDRA RAO
JOINT MANAGING DIRECTOR &
COMPANY SECRETARY & CFO



Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS 16-07-19

 **AVANTI FEEDS LIMITED**
CIN: L16001AP1993PLC095778
Regd. Office: Flat No 103, Ground Floor, 'R' Square, Pandurangapuram, Visakhapatnam-530003, Andhra Pradesh
Corporate Office: G2, Corcora Apartments, 6-3-65B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082, Telangana State
Tel: 040-23310260/281, Email: avantho@avantifeeds.com; website: www.avantifeeds.com

NOTICE

Notice is hereby given that-

1. The 26th Annual General Meeting (AGM) of Avanti Feeds Limited will be held on Friday the 9th August, 2019 at 11.00 A.M. at Vedika Hall, Hotel Daspalla, Jagadamba Junction, Visakhapatnam - 530 020, Andhra Pradesh.
2. The Notice for the AGM along with Annual Report was sent to the Members on 13th July, 2019 (i) by email to the members who have registered email address with the Company's RTA i.e. Karvy Fintech Pvt. Ltd. (Karvy) / Depository Participant, and (ii) by courier to the members who do not have registered email id with Karvy/ Depository Participant. The Annual Report can also be downloaded from our website: www.avantifeeds.com.
3. Pursuant to Sec.91 of the Companies Act, 2013 and relevant Rules and Reg. 42 of SEBI (LODR) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 1st August, 2019 to 9th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining shareholders' entitlement for dividend on equity shares for the financial year 2018-19 that may be declared at the AGM on 09.08.2019.
4. In compliance with the provisions of Sec.108 of the Companies Act 2013, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the members to transact the business set out in the Notice of the 26th AGM to be held on 09.08.2019. Members who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice of the AGM may approach Karvy for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. The cut-off date for determining eligibility to vote by remote e-voting is 02.08.2019. A person whose name is recorded in the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 02.08.2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. The remote e-voting (i.e. voting by electronic means) will commence at 9 A.M. (IST) on 5th August, 2019 and will end at 5 P.M. (IST) on 8th August, 2019. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid time and date and the remote e-voting module will be disabled by Karvy Fintech Pvt. Ltd., the agency engaged by the Company to provide e-voting facility to the members.
5. In case of any queries / grievances connected with facility for voting by electronic means, the members may contact: Sri Rajeev Kumar, Deputy Manager, Karvy Fintech Private Limited, Unit: Avanti Feeds Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Nos.31 - 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Phone No.: 040-67161524 email ID: evoting@karvy.com / einward.ris@karvy.com.
6. The member(s) who have cast their vote by e-voting may attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. The Company provides voting through Polling Paper by the members present at the venue of the AGM on 09.08.2019. Once the vote on a Resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently. Resolution(s) passed by the members through remote e-voting and voting by Polling Paper at the AGM are deemed to have been passed, as if they have been passed at the AGM.
7. Sri V. Bhaskara Rao, Practicing Company Secretary, Hyderabad, Phone No.93923 69579 has been appointed as a Scrutinizer for conducting the voting process (including voting by electronic means, and Polling Paper at the AGM) in a fair and transparent manner.
8. The members desiring to vote through remote e-voting are requested to refer to the detailed procedure given in the Notice of AGM in Page Nos.222 and 223 of the Annual Report.

For Avanti Feeds Limited
C.RAMACHANDRA RAO
DIN:00026010

JOINT MANAGING DIRECTOR,
COMPANY SECRETARY & CFO

Place: Hyderabad
Date: 15th July, 2019

C. Ramachandra Rao



ANDHRA PRABHA 16-07-19

Avanti Feeds Limited
అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్
 నివేషణ సంఖ్య: 160015319933/అవంతి095778
 రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: ప్లాట్ నెం. 103, గ్రాండ్ స్ట్రీట్, లోక్ నగర్, పొందుపరం, విశాఖపట్నం-530 003 ఆంధ్రప్రదేశ్.
 కార్యాలయం: జి-2, కాన్క్వెస్ట్ లిమిటెడ్, 6-3-656, నోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ రాష్ట్రం.
 ఎలెక్ట్రానిక్ షాపు: 23910280/261, ఇ-మెయిల్: AvantiIno@avantifeeds.com, వెబ్సైట్: www.avantifeeds.com

ప్రకటన

ఇంకా మూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా-

1. అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ యొక్క 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) శుక్రవారం 09 ఆగస్టు, 2019న ఉదయం 11.00 గం.లకు వేదిక హాల్, హోటల్ దప్పల్లా, బగదాంబ బంకన్, విశాఖపట్నం-530 020, ఆంధ్రప్రదేశ్ పద్ద జరుగును.
2. (i) కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ ఆసగా కార్య ఫైనాన్షియల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్య) / డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా (ii) కార్య / డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్ లతో ఇ-మెయిల్ ద్వారా నమోదు చేసుకొనని సభ్యులకు కొరియర్ ద్వారా 13 ఆగస్టు, 2019న సభ్యులకు వార్షిక నివేదికతోపాటు ఎజిఎం కొరకు నోటీసు పంపించడమైనది. వార్షిక నివేదికను మా వెబ్సైట్ www.avantifeeds.com నుండి కూడా డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.
3. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సంబంధిత రూల్స్ మరియు సెషి (ఎలెక్షన్ ఆర్డర్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42కు అనుగుణంగా ఇంకానూ తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రర్ మరియు చాలా బదిలీ పుస్తకాలు 01 ఆగస్టు, 2019 నుండి 09 ఆగస్టు, 2019 (రెండు రోజులు కలిపి) 09.08.2019న ఎజిఎం పద్ద ప్రకటించబడు అర్హక సంవత్సరం 2018-19 కొరకు ఈక్వటీ చాలాపై డివిడెండ్ కొరకు చాలాదారుల అర్హతను నిర్ధారించుటకు మరియు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం మూసి ఉంచబడతాయి.
4. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నిబంధనలకు అనుగుణంగా 09.08.2019న నిర్వహించబడుచున్న 26వ ఎజిఎం యొక్క నోటీస్ లో పేర్కొన్న వ్యాపార లావాదేవీలు నిర్వహించుటకు సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ సదుపాయము ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ సంకల్పిస్తున్నది. ఎజిఎం నోటీస్ బారీ చేసిన తరువాత చాలా పొందిన సభ్యులు మరియు కంపెనీ సభ్యులుగా చేరిన వారు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా వారి ఓటు హక్కును ఉపయోగించుటకు యూజర్ ఇడి మరియు పాస్ వర్డ్ బారీ కొరకు కార్య వారినీ సంప్రదించవచ్చును. రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు అర్హతను నిర్ధారించుట కొరకు కటాఫ్ తేదీ 02.08.2019. కటాఫ్ తేదీ అనగా 02.08.2019 నాటికి డిపాజిటరీ చే నిర్వహించబడు బెనిఫిషియల్ స్వంతదారుల యొక్క రిజిస్ట్రర్ లో లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రర్ లో రికార్డు చేయబడిన పేరు గల ఏ వ్యక్తి అయినా మూలమే రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ యొక్క సదుపాయమును పొందుటకు అవేపధంగా ఎజిఎం పద్ద ఓటు చేయుటకు అర్హతను కలిగి ఉంటాడు. రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ (ఆసగా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్) 5 ఆగస్టు, 2019న ఉదయం 9.00 (ఐఎస్ టి)లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు 08 ఆగస్టు, 2019న సా.గం. 5.00 (ఐఎస్ టి) వద్ద ముగుస్తుంది. పైన పేర్కొనబడిన సమయం మరియు తేదీ తరువాత రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ అనుమతించబడదు మరియు సభ్యులకు ఇ-టెలింగ్ సౌకర్యం అందించుటకు కంపెనీ చే నియమించబడిన ఏజెన్సీ కార్య ఫైనాన్షియల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ చే రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ మాడ్యూల్ పనిచేయదు.
5. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయానికి సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / సమస్యలు ఉందే శ్రీ రాజీవ్ కుమార్, డిప్యూటీ మేనేజర్, కార్య ఫైనాన్షియల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్: అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్, కార్య సెలెనియం టవర్ లి, ప్లాట్ నెం. 31 - 32, గర్బులొలి, ఫైనాన్షియల్ జిల్లా, వానకొండగూడ, హైదరాబాద్- 500032. ఫోన్ నెం: 040-67161524, ఇ-మెయిల్ చిట్: evolving@karvy.com / einward.ris@karvy.com లో సభ్యులు సంప్రదించవచ్చును.
6. ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వినియోగించుకున్న సభ్యులు(లు) ఎజిఎం పద్ద హాజరుకావచ్చును. కానీ వారు తిరిగి వారి ఓటు వేయుటకు అర్హులు కాదు. 09.08.2019న ఎజిఎం యొక్క ప్రదేశం పద్ద హాజరైన సభ్యులచే పోలింగ్ పేపర్ పై ఓటింగ్ కొరకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది. సభ్యునిచే తీర్మానముపై ఒకసారి ఓటు చేసిన సభ్యుడు తరువరి దానిని మార్చుటకు అనుమతించబడదు. రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ మరియు ఎజిఎం పద్ద పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సభ్యులచే ఆమోదించబడిన తీర్మానము(లు)ను ఎజిఎం పద్ద వారిచే ఆమోదించబడినట్లుగా ఆమోదించుటకు కట్టుబడి ఉండవలెను.
7. సక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో (ఎజిఎం పద్ద పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ మరియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ సహా) ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకునిగా శ్రీ వి. భాస్కరరావు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, హైదరాబాద్, ఫోన్ నెం: 9392969579 వారిని నియమించడం జరిగింది.
8. రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ ద్వారా ఓటు వేయబడుతున్న సభ్యుడు వార్షిక నివేదిక యొక్క పేజీలు 222 మరియు 223లో ఎజిఎం నోటీస్ లో ఇవ్వబడిన వివరణాత్మక విధానాన్ని చూడవలసినదిగా కోరబడుతున్నది.

అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు

సం/-

సి. రామచంద్రరావు

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 డివిజన్: 00026010
 తేదీ : 15 జూలై, 2019 బాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, కంపెనీ సెక్రటరీ & నివేషణ

C. Ramechandrau

